

LGMS Holding A/S

**Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 33 38 36 65

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2018

Tim Holmgaard Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

LGMS Holding A/S
Snaptunvej 59A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 33 38 36 65
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 6. januar 2011
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Tim Holmgaard Petersen
Erland Laurits Petersen
Jytte Møller Sørensen

Direktion

Tim Holmgaard Petersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten i selskabet består hovedsageligt i besiddelse af kapitalandele i datterselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på t.kr. 11.256, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på t.kr. 74.909.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> t.kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab		(93)	(170)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	11.219	10.628
Finansielle indtægter	3	443	523
Finansielle omkostninger	4	<u>(307)</u>	<u>(33)</u>
Resultat før skat		11.262	10.948
Skat af årets resultat	5	<u>(6)</u>	<u>(69)</u>
Årets resultat		<u>11.256</u>	<u>10.879</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		50	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.219	8.042
Overført resultat		<u>(13)</u>	<u>2.737</u>
		<u>11.256</u>	<u>10.879</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	2.992
Materielle anlægsaktiver	6	<u>0</u>	<u>2.992</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	50.563	46.009
Andre værdipapirer og kapitalandele		5	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>50.568</u>	<u>46.009</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>50.568</u>	<u>49.001</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.773	0
Andre tilgodehavender		100	805
Selskabsskat		8	18
Tilgodehavender		<u>3.881</u>	<u>823</u>
Værdipapirer		8.838	8.791
Værdipapirer		<u>8.838</u>	<u>8.791</u>
Likvide beholdninger		<u>13.893</u>	<u>7.688</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.612</u>	<u>17.302</u>
Aktiver i alt		<u>77.180</u>	<u>66.303</u>

Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> t.kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.728	20.008
Overført resultat		50.631	43.145
Foreslået udbytte for regnskabsåret		50	100
Egenkapital	8	<u>74.909</u>	<u>63.753</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.227</u>	<u>2.227</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.227</u>	<u>2.227</u>
Kreditinstitutter		7	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	300
Anden gæld		<u>37</u>	<u>23</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44</u>	<u>323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.271</u>	<u>2.550</u>
Passiver i alt		<u>77.180</u>	<u>66.303</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500	20.009	43.144	100	63.753
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100)	(100)
Årets resultat	0	11.219	(13)	50	11.256
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	(7.500)	7.500	0	0
Egenkapital 30. juni 2018	500	23.728	50.631	50	74.909

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

I associerede virksomheder er biologiske aktiver indregnet til dagsværdi. Der er knyttet en vis usikkerhed til de regnskabsmæssige skøn, der er udøvet i forbindelse med fastsættelse af dagsværdien. Værdien af selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er derfor forbundet med en vis usikkerhed om indregning og måling.

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	11.219	10.628
	11.219	10.628
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	9	0
Andre finansielle indtægter	434	156
Kursreguleringer	0	367
	443	523
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	58	33
Kursreguleringer omkostninger	249	0
	307	33
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	8	71
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(2)	(2)
	6	69

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. juli 2017	2.992
Afgang i årets løb	<u>(2.992)</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>

7 Kapitalandele i associerede virksomheder

	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Kostpris 1. juli 2017	26.000	26.000
Tilgang i årets løb	<u>835</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>26.835</u>	<u>26.000</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	20.009	16.881
Årets resultat	11.219	10.628
Udbytte modtaget	<u>(7.500)</u>	<u>(7.500)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>23.728</u>	<u>20.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>50.563</u>	<u>46.009</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Snaptun Holding A/S	Hedensted	25 %	49.727.121	11.218.615
PH Ejendomsinvest ApS	Vejle	50 %	<u>835.000</u>	<u>0</u>
			<u>50.562.121</u>	<u>11.218.615</u>

Noter til årsrapporten

8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2017</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2018</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.227</u>	<u>2.227</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.227</u>	<u>2.227</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter subsidiært for de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.227, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2018 udgør t.kr. 0. Ejendommen er solgt pr. 1/1 2018 og gælden er indfriet 21/8 2018.